
Vil du være med til at udvikle selvskadeindsatserne i
Region Midtjylland?

Vi søger en barselsvikar, der har lyst til at arbejde med koordinering, udvikling og samarbejde på
tværs af akuthospitalerne i Region Midtjylland.
I rollen bliver du en central drivkraft i arbejdet med at styrke indsatsen for patienter med
selvskadende adfærd. Du kommer til at samarbejde tæt med både klinisk faglige netværk, ledere
og stabene på tværs af akuthospitalerne og får en vigtig rolle i at skabe sammenhæng og fremdrift i
implementeringen af indsatserne.
Stillingen er forankret i Program- og Projektkontoret, der er en central funktion, der skal koordinere
og drive udvikling på tværs af psykiatrien på akuthospitalerne i Region Midtjylland.
Du kan læse mere om Program- og Projektkontoret her: https://www.rm.dk/kontakt/program--og-
projektkontoret/
Opgaverne spænder blandt andet over:

koordinering af møder, arbejdsgrupper og udviklingsindsatser●

kompetenceudvikling og temadage●

implementering af fælles regionale retningslinjer●

ledelsesunderstøttelse og kommunikation●

Vi leder efter dig, der:

trives i samarbejde med mange forskellige fagligheder●

kan skabe struktur og bevare overblikket●

arbejder selvstændigt og tager initiativ●

formidler komplekse problemstillinger klart og præcist●

Din faglige baggrund er mindre vigtig end din motivation og dine samarbejdsevner. Du kan fx være
psykolog, sygeplejerske med kandidatuddannelse eller have en samfundsfaglig profil med erfaring
fra sundhedsvæsenet.
Hos os får du:

en spændende hverdag med stor variation og mening●

engagerede og hjælpsomme kolleger●

fleksibilitet og mulighed for hjemmearbejde●

mulighed for at bidrage til et område med stor betydning for både patienter og medarbejdere●

Henvendelse om stillingen kan rettes til:  Kontorchef Hans Salling, telefon 2938 8342, eller til
koordinator for selvskade Anne Mette Sejlund, telefon 4018 9490.

Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen ønskes besat pr. 1. august 2026 og er tidsbegrænset til 31. maj 2027. 
Stillingen er forankret i Program- og projektkontoret, Skottenborg 26, 8800 Viborg, hvor du vil have
reference til kontorchef Hans Salling Petersen. 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Vi har en flekstidsordning, der giver mulighed for hjemmearbejdsdag i det omfang, opgaverne
tillader det. Du må forvente, at der er aktivitet på hospitalerne beliggende i hele regionen, og vi
forventer derfor, at du har kørekort. 
Ansættelsessted:  Skottenborg 26, 8800 Viborg
Ansøgningsfrist: Ansøgningen skal være os i hænde senest søndag den d. 31. maj 2026.  
Dato for samtaler: Der afholdes ansættelsessamtaler mandag den 8. juni 2026. 
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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